MERKEZ
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : EKIM 2022

BULTENNO: 10 SAYFANO: 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ] o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
HUBUBATLAR
BUGDAY _
BUGDAY YUMUSAK EKMEKLIK 5,19 7,50 6,29 1.360.559 KG 8.559.856,30 HMS 17
BUGDAY YUMUSAK EKMEKLIK 6,35 7,00 6,89 425910 KG 2.933.856,50 HMSGT. 10
BUGDAY YUMUSAK EKMEKLIK 6,43 7,50 6,60 455.806 KG 3.010.539,06  HTS 32
BUGDAY YUMUSAK EKMEKLiK 4,48 4,82 4,48 9.126.560 KG 40.850.306,00 TMOST 146
BUGDAY YUMUSAK EKMEKLIK 6,50 6,50 6,50 24450 KG 158.925,00URTM.CK 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 11.393.285 55.513.482,86 206,00
ARPA
ARPA BEYAZ 5,90 6,35 6,12 115810  KG 709.220,00 HMS 5
ARPA BEYAZ 5,97 5,97 5,97 28.130 KG 167.831,00 HMSGT. 1
ARPA BEYAZ 6,41 6,93 6,71 19.672 KG 131.999,28  HTS 1"
ARPA BEYAZ 6,93 6,93 6,93 2.060 KG 14.277,23 HTSGT. 1
ARPA BEYAZ 5,80 5,80 5,80 17.260 KG 100.108,00URTM.CK 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 182.932 1.123.435,51 19,00
TIRTIKALE
TIRTIKALE 5,65 5,80 5,77 47.490 KG 273.787,00 HMS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 47.490 273.787,00 2,00
MISIR
MISIR 3.59 5,38 483 14.289.190 KG 68.976.138,77  HMS 16
MISIR 4,11 6,00 5,71 6.622.830 KG 37.788.785,60  HTS 51
MISIR 5,00 5,00 5,00 80.080 KG 400.400,00 Y.TKS. 2
MISIR 5,00 5,00 5,00 99.635 KG 497.914,22 YTHAL. 1
MISIR SLAJLIK 1,27 1,47 1,47 16.809.697 KG 24.706.431,52 HMS 3
MISIR SLAJLIK 1,20 1,20 1,20 165.700 KG 186.840,00URTM.CK 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 38.057.132 132.556.510,11 74,00
GELTIK __
CELTIK 13,80 13,80 13,80 157.000 KG 2.166.600,00URTM.CK 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 157.000 2.166.600,00 1,00
YULAF
YULAF 5.60 5,60 5.60 35.020 KG 196.051,00 HMS 1
YULAF 5,50 5,70 5,66 14.040 KG 79.424,00 HMSGT. 1
YULAF SLAJI 1,60 1,60 1,60 1.067.350 KG 1.707.760,00 HTSGT. 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.116.410 1.983.235,00 3,00
KANOLA

KANOLA 12,82 12,82 12,82 53340 KG 683.684,00 HMSGT. 1



BULTEN AYI : EKIM 2022

BULTEN NO: 10

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBAT MAMULLERI
KEPEK
BUGDAY KEPEGI

RAZMOL
RAZMOL
RAZMOL

BONKOLITE
BONKOLITE

BUGDAY UNU
UN 5 KG.
UN 10 KG.
UN 25 KG.
UN 25 KG.
UN 50 KG.
UN 50 KG.

YAGLI TOHUMLAR
AYCIGEK
AYCICEK YAGLIK
AYCICEK YAGLIK
AYCICEK YAGLIK
AYCICEK YAGLIK

MERKEZ

AYLIK BULTEN
FIYATI (YTL.)
ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 53.340

HUBUBATLAR TOPLAMI

3,85

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

3,00
4,67

4,67
4,67

3,57
4,67

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
5,00

6,50 5,02

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

58,00 60,00 58,45
115,00 120,00 117,35
210,00 280,00 243,90
210,00 280,00 228,72
225,00 560,00 369,13
335,50 530,00 410,26

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

9,55 12,36 10,87
11,00 12,50 11,14
10,00 13,98 11,67
11,10 11,52 11,26

51.007.589,00

7.982 KG
7.982

46.040 KG

30 KG
46.070

5280 KG
5.280

95 GVL

115 CVL

325 CVL

88 CVL

10.500 CVL

367 CVL
11.490

70.822,00

1.509.294 KG

127500 KG

1.549.140 KG

52.060 KG

SAYFA NO : 2

TUTARI

683.684,00

194.300.734,48

30.700,00

30.700,00

164.317,00
140,00

164.457,00

26.520,00

26.520,00

5.553,00
13.495,00
79.269,00
20.127,50

3.875.915,00
150.567,00

4.144.926,50

4.366.603,50

16.410.623,65
1.420.837,50
18.079.047,44
586.179,60

SATIS
SEKLI

HTS

HTS
HTSGT.

HTS

HTS
HTS
HTS
HTSGT.
HTS

HTSGT.

HMS

HMSGT.

HTS

HTSGT.

MUAMELE
ADEDI

1,00

306,00

2,00

12

13,00

3,00

71,00

89,00



MERKEZ

CESITLi GIDA MADDELERI

PEYNIR VE QESiTLERi
PEYNIR BEYAZ INEK B.TNK.18 K
PEYNIR BEYAZ INEK B.TNK.18 K
PEYNIR BEYAZ INEK B.TNK.17
PEYNIR BEYAZ INEK B.TNK.17
PEYNIR BEYAZ INEK B.TNK.17
PEYNIR BEYAZ INEK K. TNK.5 KG
PEYNIR BEYAZ INEK K. TNK.3 KG
PEYNIR BEYAZ INEK K. TNK.3 KG
PEYNIR BEYAZ INEK K. TNK.3 KG
PEYNIR BEYAZ INEK K. TNK.2 KG
PEYNIR BEYAZ INEK KG.
PEYNIR BEYAZ INEK KG.
PEYNIR BEYAZ INEK KG.
PEYNIR KOYUN KG.
PEYNIR TAZE KASAR
PEYNIR TAZE KASAR
PEYNIR ESKI KASAR
PEYNIR KASAR
PEYNIR KASAR
PEYNIR KASAR 2 KG.
PEYNIR KASAR 700 GR.
PEYNIR KASAR 500 GR.
PEYNIR KASAR 200 GR.
PEYNIR LOR
PEYNIR LOR
PEYNIR LOR
PEYNIR BEYAZ B.TNK.20 KG.
PEYNIR KEGI B.TNK.20 KG.
PEYNIR KEGI KG.
KOY PEYNIRI
KOY PEYNIRI

PAGAL PEYNIRLER
PAGAL PEYNIR 1 KG.
PACAL PEYNIR 3 KG.
PACAL PEYNIR 18 KG.
PACAL PEYNIR 20 KG.

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

990,00 1.683,17 1.340,63
990,00 1.257,08 1.234,00
600,00 1.655,19 1.106,68
561,78 1.237,62 760,26
833,33 1.349,08 1.322,63
431,19 431,19 431,19
232,72 305,52 243,14
232,67 287,13 261,84
267,33 267,33 267,33
158,42 158,42 158,42
48,00 94,34 77,51
48,00 86,00 55,01
84,16 87,22 86,83
101,91 107,90 104,91
96,58 106,08 101,47
98,99 98,99 98,99
105,13 141,29 112,58
58,08 113,86 106,77
98,99 153,74 117,24
197,13 197,13 197,13
47,46 64,35 59,09
39,41 39,41 39,41
20,26 25,63 23,48
17,65 24,64 18,60
4,50 12,81 5,09
15,93 15,93 15,93
1.435,10 1.503,03 1.453,63
1.948,69 1.955,04 1.952,38
102,15 115,72 109,35
48,53 48,53 48,53
49,50 49,50 49,50

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

102,72 113,07 108,24
299,43 346,54 317,75
1.831,68 1.930,69 1.886,69
1.948,87 2.003,30 1.976,31

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : EKIM 2022
BULTENNO: 10
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM
AYGIGEK YAGLIK 11,18 13,30 12,22 8.788.394 KG
AYCICEK YAGLIK 11,80 12,88 12,49 8.415203 KG
AYGIGEK YAGLIK 9,96 10,70 10,05 13.365 KG
AYCICEK YAGLIK 11,00 13,98 12,50 9.245570 KG
AYGIGEK YAGLIK 9,59 13,49 12,93  23.283.873 KG
AYCICEK ELEKALTI 6,34 6,34 6,34 1629 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 52.986.028

52.986.028,00

8.810 TENEKE

405 TENEKE
1.699 TENEKE
1.140 TENEKE
1.747 TENEKE

500 TENEKE
900 TENEKE
205 TENEKE

75 TENEKE

356 TENEKE
5.995 KG
5.944 KG
2415 KG
78  KG
3192 AD
240 AD

23.003 AD

12.085 KG
144 KG
240 AD
480 AD
480 AD

1200 AD
3172 KG
15426 KG
4318 KG
700 TENEKE
105 TENEKE
480 KG
2.189 KG
375 KG
98.098
2.964 KG
54 TENEKE
18 TENEKE
357 TENEKE

SAYFA NO :

SATIS

TUTARI  SEKLI

107.373.861,32 KOPAL.
105.069.180,42 KOPST

134.254,50URTM.CK
115.606.322,89 Y.T.K.S.

3

MUAMELE

ADEDI

300.989.153,71

YTHAL.

10.321,34URTM.CK

665.679.782,37

665.679.782,37

11.810.910,24
499.769,45
1.880.253,96
866.696,70
2.310.627,07
215.594,05
218.830,46
53.676,37
20.049,51
56.396,07
464.670,55
326.941,62
209.698,05
8.182,65
323.866,50
23.757,00
2.589.695,56
1.290.317,89
16.882,52
47.312,00
28.361,20
18.916,80
28.178,40
59.007,92
78.533,40
68.782,17
1.017.543,22
204.999,85
52.474,90
106.254,57
18.564,34

24.915.744,99

320.879,97
17.158,50
33.960,38

705.544,05

HTS
HTSGT.
HTS
HTSGT.
KOPST
HTS
HTS
HTSGT.
KOPST
KOPST
HTS
HTSGT.
KOPST
HTS
HTS
HTSGT.
HTS
HTS
HTSGT.
HTSGT.
HTSGT.
HTSGT.
HTSGT.
HTS
HTSGT.
KOPST
HTS
HTS
HTS
HTS
HTSGT.

HTS
HTS
HTS
HTS

156,00

156,00

-
w
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MERKEZ
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : EKIM 2022

BULTENNO: 10 SAYFA NO : 4
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 3.393 1.077.542,90 8,00
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 101.490,97 25.993.287,89 134,00

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR

DANA (KASAPLIK) 14.058,00  32.800,00 23.758,93 114 AD 2.708.518,00 HMS 16
DANA (KASAPLIK) 18.633,33  30.000,00 23.408,78 55 AD 1.287.483,00 HMSGT. 17
DANA (KASAPLIK) 11.049,51  40.586,14 21.218,88 62 AD 1.315.570,31 HTS 22
INEK (KASAPLIK) 12.150,00  20.400,00 16.223,07 88 AD 1.427.630,00 HMS 9
INEK (KASAPLIK) 15.139,09  16.000,00 15.210,83 12 AD 182.530,00 HMSGT. 2
INEK (REFORME) 7.400,00 7.400,00 7.400,00 2 AD 14.800,00 HMS 1
INEK (REFORME) 6.435,64  12.173,27 10.386,14 18 AD 186.950,43 HTS 5
DUVE (KASAPLIK) 14.850,00  26.680,00 18.793,33 3 AD 56.380,00 HMS 2
DUVE (KASAPLIK) 25.830,00  25.830,00 25.830,00 1 AD 25.830,00 HMSGT. 1
DUVE (KASAPLIK) 16.990,10  28.903,37 26.649,44 32 AD 852.782,18  HTS 5
BUZAGI 5.079,21  18.700,00 6.930,95 66 AD 45744264 HTS 8
SIGIR 22.620,00  22.620,00 22.620,00 2 AD 45.240,00 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 455 8.561.156,56 89,00

KUGUKBAS CANLI HAYVANLAR

OGLAK 648,00 648,00 648,00 20 AD 12.960,00 HMS 1
Kuzu 1.365,00 2.153,03 1.781,65 964 AD 1.717.509,00 HMS 6
Kuzu 1.393,55 1.750,00 1.480,49 82 AD 121.400,00 HMSGT. 3
Kuzu 1.533,58 1.916,47 1.640,42 349 AD 572.507,60 HTS 4
Kuzu 1.623,00 1.623,00 1.623,00 47 AD 76.281,19 HTSGT. 1
KOYUN 1.187,50 1.687,45 1.469,29 110 AD 161.622,00 HTS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.572 2.662.279,79 17,00
ETLER
B.BAS ET 50,00 140,00 84,71 16.422 KG 1.391.064,95 HMS 32
B.BAS ET 70,00 140,00 100,96 3.032 KG 306.102,70 HMSGT. 9
B.BAS ET 80,97 101,21 96,72 2573 KG 248.861,34 KAGT 4
B.BAS ET 80,66 101,21 93,26 7196 KG 671.066,25 KOPAL. 3
K.BAS ET 45,00 50,00 47,80 439 KG 20.985,00 HMS 2
K.BAS ET 93,12 93,12 93,12 231 KG 21.509,69 KAGT 1
K.BAS ET 93,26 93,26 93,26 914 KG 85.240,18 KOPAL. 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 30.806 2.744.830,11 52,00

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 32.833,42 13.968.266,46 158,00



MERKEZ
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : EKIM 2022

BULTEN NO : 10 SAYFANO : 5
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CiNS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
HAM DERiLE_R ]
DERI GESITLERI
B.BAS HAYVAN DERISI 3,50 14,81 9,27 153 KG 1.417,68 HTS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 153 1.417,68 2,00
HAM DERILER TOPLAMI 153,00 1.417,68 2,00

KOTASYON DI§I URUNLER
HAYVANSAL URUNLER

INEK SUTU 7,10 7,90 743 2434478 KG 18.077.523,37 HMS 19
INEK SUTU 5,74 7,85 6,91 49.700 KG 343.213,88 HMSGT. 6
INEK SUTU 7,19 8,00 7,47 1.602.205 KG 11.962.277,45 KOPAL. 18
KECI SUTU 7,30 8,30 8,18 81.462 KG 666.346,34 HMS 3
KECI SUTU 8,20 8,30 8,30 21.849 KG 181.306,80 KOPAL. 2
KOYUN sSUTU 9,80 9,80 9,80 16.524 KG 161.935,00 HMS 1
DANA KEMIKLI KARKAS ETi 100,00 100,00 100,00 59.917 KG 5.991.70540 HMS 1
TEREYAG 113,65 113,65 113,65 17 KG 1.932,08 HTS 1
TEREYAG 63,67 125,00 90,49 679 KG 61.444,43 HTSGT. 7
PEYNIR ORGU 104,47 117,29 108,88 90 KG 9.799,43 HTS 2
PEYNIR DiL 104,71 118,81 109,10 93 KG 10.143,12  HTS 2
PEYNIR CECIL 104,50 115,94 110,49 1.369 KG 151.263,03 HTS 2
PEYNIR GOBEK KASAR 104,22 116,59 110,09 660 KG 72.656,97 HTS 2
PEYNIR GOBEK KASAR 39,13 39,13 39,13 120 KG 4.695,60 HTSGT. 2
PEYNIR KREMASI 73,18 73,18 73,18 460 KG 33.679,93 KOPST 1
KAYMAK 138,12 154,27 145,89 106 KG 15.464,66 HTS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 4.269.728 37.745.387,49 71,00
KAVAKLAR
KAVAK DAL 0,35 0,35 0,35 722295 KG 253.374,23  HMS 1
KAVAK TOMRUK 1,00 1,00 1,00 107.055 KG 107.055,21 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 829.350 360.429,44 2,00

KURU - YAS MEYVA VE SEBZELER

SARAPLIK YAS UzUM 13,29 20,45 14,43 26.375 KG 380.669,52 HMS 4
BIBER 9,90 9,90 9,90 115  KG 1.138,50 HTS 1
SALATA 4,95 9,90 7,43 80 KG 594,00 HTS 2
KABAK 4,95 9,90 6,93 100 KG 693,00 HTS 2
PATLICAN 9,90 11,88 10,96 150 KG 1.643,40 HTS 2
DOMATES 4,95 6,93 5,94 200 KG 1.188,00 HTS 2
BAL KABAGI 0,50 4,95 4,28 334 KG 1.431,93 HTS 3
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 27.354 387.358,35 16,00

CESITLI GIDAVMADDELERi
KOY EKMEGI 20,24 20,24 20,24 1.240 KG 25.102,72 KOPAL. 1



MERKEZ

AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : EKIM 2022

BULTEN NO: 10

MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA
KOY YUFKASI 3,54 3,54 3,54
TARHANA 80,97 80,97 80,97
YUMURTA 1,71 2,15 2,04
YUMURTA GATLAK 0,75 0,80 0,77

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON DISI URUNLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI BIRIM

90 AD

5
440.940 AD
1.740 KG

444.015

5.570.447,32

109.769.363,71

SAYFA NO : 6

SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI

318,82 KOPAL. 1
376,51 KOPAL. 1
900.673,61 HTS 66
1.338,00 HTS 2
927.809,66 71,00
39.420.984,94 160,00
943.731.077,32 1.005,00



